
Apartmány Hauswald

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Spálený vrch

Cena za noc do 2 osob: 1 950,- Kč

Cena za každou další osobu navíc 450,- Kč

Zelená hora

Cena za noc do 4 osob: 2 450,- Kč

Cena za každou další osobu navíc 450,- Kč

Srní

Cena za noc do 4 osob: 2 950,- Kč

Cena za každou další osobu navíc 450,- Kč

Letní sezona - ceny

Spálený vrch

Cena za noc do 2 osob: 1 950,- Kč

Cena za každou další osobu navíc 450,- Kč

Zelená hora

Cena za noc do 4 osob: 2 950,- Kč

Cena za každou další osobu navíc 450,- Kč

Srní

Cena za noc do 4 osob: 2 950,- Kč

Cena za každou další osobu navíc 450,- Kč

Další informace:

Minimální délka pobytu jsou 2 noci.



Cena je vždy za celý apartmán a zahrnuje spotřebované energie a vodu, hotelový textil, základní

hygienické prostředky a běžný úklid.

Úklid nad rámec běžného znečištění (například úklid kuchyně, mytí nádobí, silné znečištění dalšího

vybavení a ploch): 1 000,- Kč.

V celém domě dodržujeme zákaz kouření.

Ubytování domácích mazlíčků není bohužel z hygienických důvodů možné.


